POS. P.CAT. Dorsal

3 x 7K CIUDAD DE PALENCIA. 2025

Nombre

14K

CLASIFICACION GENERAL

POBLACION
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10

11
12
13

14

15

16
17
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19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29

30

31
32
33
34
35
36

37

38

39
40
41
42

1 1194
1 1211
1 1212
2 1180
3 1181
2 1125
4 1015
1 1073
3 1253
5 1222
6 1145
7 1214
4 1162
1 1234
2 1235
2 1010
8 1170
5 1245
9 1255
1 1166
10 1128
1 1009
2 1133
2 1059
11 1227
3 1069
12 1259
13 1127
6 1256
3 1219
2 1140
7 171
14 1108
3 1240
4 1225
3 1067
8 1111

1076
15 1220
1 1043
16 1014
1 1174

RUNVASPORT

Carlos Jesus

Manuel
Alejandro
Luis Enrique

Javier
Sergio
Miguel
Raul

José Miguel
Ruben

Antonio
Santiago
Raul

Angel

Marcos

Mario
Javier

Alvaro

Guillermo
Jaime
Francisco José
Laura

José Antonio
Francisco
Francisco
Raul

Ismael

Ivan
Eduardo
Raul

Inés

Raul

Javier

Javi

Alvaro

Jesus

Diego

Jose Antonio

Raul
Catalina
Andres

Juan Manuel

Apellidos

Verdugo Falcén
Andion Rey
Calvo Colomé

De Castro Olandia

Sangrador
Fernandez

Nava Coterillo

Rodriguez Blanco
Melitbn Montes

Martinez Estévez

Guerra Lopez

Calvo Velez
Gonzalez Gil
Garcia

Dominguez
Dominguez

Ruipérez Gonzalez
Mate Pérez

Quintana Palacin

Izquierdo

Hernando Morales
Pedrero Santos
Navas Reinaldo

Fernandez Garcia
Merino Alcalde
Vega Blanco
Torrecilla Gavilan
Garcia Padierna
Aldea Alvarez

Nava Coterillo

De La Cruz

Prieto De Los
Mozos

Diez Ruipeérez
Diez Crespo
Minguez Diez
Rosinos
Gallego
Villalba Abia

Gallardo Garcia

Casado Perez

Anaya Alonso
Olano Henao
Santos Barcenilla
Martin Lozano

Categoria

MASTER C Masculino

MASTER B Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER C Masculino

MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
MASTER C Masculino

MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER C Masculino

MASTER D Masculino

MASTER A Masculino

SENIOR Masculino
MASTER B Masculino

MASTER C Masculino

MASTER B Masculino
MASTER E Masculino
MASTER B Masculino

SENIOR Femenino

MASTER D Masculino
MASTER E Masculino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER C Masculino

MASTER D Masculino

SENIOR Femenino
MASTER C Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER E Masculino

MASTER C Masculino

SENIOR Masculino

MASTER B Masculino
MASTER A Femenino
MASTER B Masculino
MASTER F Masculino

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

CELTA DE VIGO ATLETISMO

C.D. SANTINOS

VICKY FOODS ATHLETICS

PENA DE FONDO
CANTABRIA

PUENTECILLAS PALENCIA

C.D. TRIATLON BOMBEROS

VALLADOLID
C.D. BOT|JOSPORT

CDV TROTAPINARES

ORCA

CLUB TRIATLON
VILLAMURIEL

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

ATLETISMO BENAVENTE
C.D. TRIATLON BOMBEROS

VALLADOLID

TRAGALEGUAS BURGOS
CORRIENDO POR PALENCIA
CORRIENDO POR PALENCIA

VINO DE TORO CAJA RURAL

PENA DE FONDO
CANTABRIA

RUNNING AGUILAR

C.A. SABOREA 4 CANTONES

C.A. SABOREA 4 CANTONES
FYND YOUR EVEREST TEAM

CXP

ITERO DE LA VEGA

C.A. SABOREA 4 CANTONES
C.A. SABOREA 4 CANTONES

www.runvasport.es

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

PALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID

PALENCIA

SANTANDER

VALORIA LA
BUENA

VILLALOBON

PINAR DE
ANTEQUERA, EL

MEDINA DEL
CAMPO

DUENAS
DUENAS
VALLADOLID

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA
BURGOS

VALLADOLID

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

VALLADOLID

MEDINA DEL
CAMPO

BURGOS
PALENCIA
PALENCIA
TORO
PALENCIA
VALLADOLID

SANTANDER

AGUILAR DE
CAMPOO

PALENCIA

PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA

ZAMORA

MEDINA DEL
CAMPO

PALENCIA

ITERO DE LA
VEGA

ARRABAL DE
PORTILLO

PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA

1de6

00:49:27

00:51:29
00:51:36
00:51:40

00:51:49
00:51:54

00:52:38
00:53:55
00:54:41

00:54:53

00:56:30
00:57:10
00:57:26

00:57:38

00:57:53

00:57:59
00:58:04

00:58:26

00:58:39
00:58:54
00:59:48

01:00:17
01:00:30
01:01:38
01:01:51
01:02:04
01:02:07

01:02:10
01:02:19

01:02:27

01:02:27
01:02:44
01:03:08
01:03:19
01:04:13
01:04:27
01:04:39

01:04:46

01:04:55
01:05:01
01:05:17
01:05:23



POS. P.CAT. Dorsal

3 x 7K CIUDAD DE PALENCIA. 2025

Nombre

14K

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

43
44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64

65

66
67
68
69
70

71

72
73
74
75
76

77
78

79

80
81
82
83
84
85
86
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N
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11

20
10

12
21

"
12

13
13

14

1173
1080

1083

1237
1099
1260
1089
1148
1215
1157
1208
1246
1142
1238
1122
1185
1182
1189
1168
1045

1044
1251

1257

1060
1196
1230
1229
1119

1075

1199
1200
1135
1064
1105

1178
1155

1051

1163
1129
1114
1115
1040
1184
1065

RUNVASPORT

Carlos
Sergio

Nuria

Juanjo
Fernando
Jesus
Carolina
Eduardo
Sergio
Eduardo
Marino
Domingo
Diego
Adolfo

Jose Antonio
Rodrigo
Miguel
Miguel Angel
Alejandro

Maria Belen
Sergio

Jaime

Francisco Javier

Pablo
Victor
Jorge
Francisco
Jonatan

Cristina

Arturo
Pablo
Daniel
Jesus Manuel
Javier

Santiago
David

Jorge
Javier
Dana
Paula
Rubén
Ricardo
Mario
Jose Luis

Martin Perez
Saavedra Ruiz

Cantera Pérez De

Cea

Da Costa Del
Collado

Villarejo Gomez
Aldea Alvarez
Pando Valerio
Antolin Casado

Diez Rodriguez

Martin De La Rosa

Bahillo Lopez

Dominguez Jariego

Valencia Garcia
Marcos Lorenzo

Garcia Luis

Garcia Terradillos

Loma Martin
Herrero Lopez
Martin Ramirez
Olguin

Calleja Gomez
Quijano Arenas

Gonzalez Arratia
Ibafiez

Vian Juarez
Casado Holgado
Aragonés Ruiz
Pastor Navarro
Serna Azpeleta
Toledo Saldafa
Faundez Garcia
Faundez Garcia
Pérez Garcia
Zapico Diez
Rubio Vazquez
Garcia Santos

Espinosa Martin

Vivas Lantada

Sendino Fontaneda

Antonio Alvarez
Manrique
Rodriguez Vaca
Redondo
Mifias Galan

SENIOR Masculino
MASTER B Masculino

MASTER E Femenino

MASTER C Masculino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Femenino

MASTER B Masculino

SENIOR Masculino
MASTER G Masculino
MASTER D Masculino

MASTER E Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino

MASTER F Masculino
MASTER C Masculino
MASTER E Masculino
MASTER F Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Femenino

SENIOR Masculino
MASTER C Masculino

MASTER B Masculino

SENIOR Masculino

MASTER A Masculino
MASTER E Masculino
MASTER C Masculino
MASTER B Masculino

SENIOR Femenino

MASTER E Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER D Masculino
SENIOR Masculino

MASTER C Masculino
MASTER D Masculino

SENIOR Masculino

MASTER D Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino

CORRIENDO POR PALENCIA

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

C.D. TRIATLON BOMBEROS

VALLADOLID

MATUTINOS

ATLETAS POPULARES DE

VALLADOLID

EL GATO QUE QUERIA MAS

KILOMETROS

EL GATO QUE QUERIA MAS

KILOMETROS

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

CROSSFIT MORADO

C.D. BOTIJOSPORT

BURDIN BIKE

C.A. SABOREA 4 CANTONES

SENIOR Masculino DEPROAL
MASTER E Masculino DEPROAL
Www.runvasport.es

PALENCIA
SANTANDER

PALENCIA

PALENCIA

VALLADOLID
VALLADOLID

PALENCIA

LAGUNA DE
DUERO

PALENCIA
VALLADOLID
PALENCIA

SIMANCAS
OLMILLOS, LOS
VALLADOLID

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

ITERO DE LA
VEGA

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

SALDANA
PALENCIA
VALLADOLID
BURGOS

TORDESILLAS

ARANDA DE
DUERO

FUENSALDARNA
VALLADOLID
VALLADOLID
DUENAS

VALLADOLID

VILLAMURIEL
DE CERRATO

LAGUNA DE
DUERO

CABEZON DE
PISUERGA

SANTURTZI
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
VALLADOLID
BOCEGUILLAS
BOCEGUILLAS

2deb6

01:05:25
01:05:28

01:05:36

01:05:37
01:05:44
01:05:47
01:06:11
01:06:31
01:06:34
01:06:41
01:06:41
01:06:48
01:06:53
01:06:58
01:07:07
01:07:07
01:07:07
01:07:07
01:07:16
01:07:44

01:07:44
01:07:57

01:08:00

01:08:19
01:08:40
01:08:45
01:08:46
01:08:51

01:08:52

01:08:59
01:08:59
01:09:00
01:09:00
01:09:06

01:09:39
01:09:43

01:09:50

01:10:08
01:10:09
01:10:11
01:10:11
01:10:15
01:10:17
01:10:17



POS. P.CAT. Dorsal

3 x 7K CIUDAD DE PALENCIA. 2025

Nombre

14K

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

87
88

89

90
91

92

93
94
95
96
97
98

99
100
101

102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118

119

120
121
122

123

124
125

126
127

128

129
130

23 1031
6 1039
9 1224
2 1086
14 1193
17 1187
4 1081
2 1217
10 1041
24 1013
3 1152
25 1265
7 1026
2 1160
26 1210
10 1141
2 1151

1050

1248

1254
18 1156
1 1250
27 1244
11 1144
28 1167
12 1143
15 1153
29 1154
8 1198
19 1120
20 1158
3 1236
4 1149

1146
21 1093
11 1092
30 1113
31 1138
6 1132
2 1055
22 1247
9 1074
16 1121
7 1117

&

RUNVASPORT

Ruben
Isabel

José Manuel

Juncal
Walter

Alberto

Francisco Javier

Jose
Humberto
Jose Maria

Enrique Manuel

Sergio

Brenda
Alessandra

Beatriz
Ivan

Pablo

Eva

Luis Alvaro
Izan
Miguel
Nico
Rebeca
Lorenzo
Alberto
Jonatan
Carmelo
Miguel Angel
Manuel
Ana Mena
Alejandro
Rodrigo

Elena

Ana Isabel

Carlos
Sergio
Francisco

Héctor

Luis Miguel
Miguel

Raquel
Jaime
Edurne

Carlos Cesar
Luis Angel

Mencia Rodriguez
Gonzalez Clavero

Fernandez
Fernadndez

Rodriguez Aragoén
Castro Cuadrado

Duefas

Pallarés Rodriguez
Vidal Zapatero
Martinez Ortega
Ruiz Bueno
Ortega Gonzalez
Mufioz Polanco

Fernandez Araujo
Nieto Gomez

Gutierrez Martin

De Castro
Rodriguez

Ahijado Sanchez
Saez Martinez
Domingo Franco
Luna Fernandez
Postigo

Garcia Diez
Fernandez Sanz

Castrillo Gémez
Holguin Gutiérrez
Adrian Torres
Calvo Vélez
Sedano Safiudo
Camazon Val
Vian Herrero

Mate De La Fuente

Pacheco De
Bonrostro

Ortego Rojo
Pisano Alonso
Gonzélez Sanchez
Lopez-fando Marin
Abella Martin
Nufiez Moreno

Torio Saldén

Fernandez
Gonzalez

Santos
Alonso Del Rio

Negro
Fernandez Sardén

MASTER B Masculino
SENIOR Femenino

MASTER E Masculino

MASTER E Femenino
MASTER C Masculino

SENIOR Masculino

MASTER F Masculino
MASTER G Masculino
MASTER D Masculino
MASTER B Masculino
MASTER G Masculino
MASTER B Masculino

SENIOR Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Masculino

MASTER E Masculino

MASTER D Femenino
MASTER A Masculino
SUB 20 Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino
MASTER C Femenino
MASTER B Masculino
MASTER D Masculino
MASTER B Masculino
MASTER D Masculino
MASTER C Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

MASTER D Femenino

MASTER D Femenino

MASTER F Masculino
SENIOR Masculino
MASTER E Masculino

MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER F Masculino

MASTER C Femenino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino

MASTER C Masculino
MASTER F Masculino

CLUBCORRERASTURIAS

CORRIENDO POR PALENCIA
CORRIENDO POR PALENCIA

CORRIENDO POR PALENCIA
CORRIENDO POR PALENCIA

PARQUESPORT
APVA

TROTAVENTEN®@S

TROTAVENTEN®@S

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

PARQUESPORT
VOLADORAS CLUB

CLUB TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PALENCIA

CORRIENDO POR PALENCIA

C.D. BOTIJOSPORT
C.D. BOTIJOSPORT

C.D. BOTIJOSPORT
ESTRATEGAS

CACHOPO TEAM

CORRIENDO POR PALENCIA
CORRIENDO POR PALENCIA

SENENCHALLENGE

CLUB PALENTINO DE
PIRAGUISMO

DEPROAL
C. D. ZAMORA CORRE

www.runvasport.es

MATAMOROSA
PALENCIA

GIJON

PALENCIA

PALENCIA

MEDINA DE
RIOSECO

PALENCIA
MADRID
VALLADOLID
PALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID

PALENCIA

VENTA DE
BANOS

VENTA DE
BANOS

VILLAMARCIEL

VALLADOLID
BURGOS
PALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID
PALENCIA

PALENCIA

LAGUNA DE
DUERO

VALLADOLID

MELGAR DE
FERNAMENTAL

DUENAS
DUENAS
PALENCIA
PALENCIA
DUENAS

PALENCIA

ARANDA DE
DUERO

PALENCIA
PALENCIA

PALENCIA

SANTA MARTA
DE TORMES

TORDESILLAS
PALENCIA

VILLALFEIDE

PALENCIA

ARANDA DE
DUERO

BOCEGUILLAS
VILLARALBO

3deb6

01
01

01

01
01

01

01
01
01
01
01
01

01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01

01
01
01

01

01
01

01
01

01

01
01

110:24
:110:43
:10:59
:11:02
1114
:11:20
1121
11:21
:11:24
111:33
111:34
11:35
111:35
111:36
111:36
111:49
:11:56
:12:10
:12:19
112:22
12:36
112:36
112:36
112:47
:13:04
113:19
113:24
113:24
113:35
113:57
114:01
:14:03
114:43
:14:44
114:51
:115:09
115:10
:15:17
115:19
115:19
:115:22
:115:32
:115:42
:15:43



POS.

3 x 7K CIUDAD DE PALENCIA. 2025

Nombre

14K

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

META

131

132

133
134
135
136
137
138
139
140

141

142
143
144

145

146

147
148
149
150

151

152
153
154
155
156
157

158

159
160
161

162

163
164
165

166
167
168
169
170

171
172

P. CAT. Dorsal
13 1147
3 1054
17 1097
18 1239
4 1150
23 1049
10 1124
2 1084
14 1223
15 1106
12 1032
16 1082
19 1091
3 1088
13 1100
3 1038
20 1118
21 1201
5 1123
17 1216
24 1192
22 1057
11 1134
12 1022
32 1109
33 1190
14 1036
13 1001
25 1000
18 1023
15 1262
34 1107
14 1024
26 1165
16 1139
35 1095
27 1017
23 1172
36 1186
15 1077
24 1243
17 1112

RUNVASPORT

Andrés

Leyre

Alejandro
José Antonio
Andrés
Samuel
Lierni

Maria

Julio

Juan Luis

José Manuel

Fernando
Sergio
Mari Paz

Carlos Miguel

Raquel
Angel Mario
Jose Manuel
Benito
Carlos

Sergio

Carlos
Clara
Beatriz
Yonatan
Aitor

Luis Carlos

Cristina

Daniel
Jose Luis

Oscar

Carlos

Marta
Alvaro
Pedro Manuel

Alvaro

Marco
Francisco Javier
Jose

Minerva

Luis Miguel

Santiago

Diez Gonzalez

Diez Gonzalez

Miguelez Fuertes
Nistal Moran
Asensio Mallagaray
Mifion Mata
Molledo Villameriel
Laso Hoz

Luis Donis

Sevilla Arriero

Garcia Rosuero
Marqués
Morrondo
Gutierrez

Diez Vilda

Gonzalez Bombin
Atienza Corro

Sanchez

Nicolads Gutiérrez
Lopez Iglesias
Del Pico Espina
Garcia Estalayo

Herrero Miguel

Rogero Cantera
Ayuso Alvarez
Del Rio Merino
Saez Gémez
Madoz Sanchez
Calvo Sanchez

Garcia Bécares

Alvarez Lobato

Moro Pelayo

Santodomingo
Hernando

Santos Vasco
Guerra Pajares
Martin Sanz

Quindoés Ferradas

Tubilleja
Castellanos

Carrascal Gonzalez
Montes Renedo
Plaza Molina

Vega Maestro

De La Fuente

MASTER D Masculino

MASTER C Femenino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER G Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino

MASTER A Femenino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino

MASTER E Masculino

MASTER D Masculino
MASTER C Masculino
MASTER E Femenino

MASTER E Masculino

MASTER A Femenino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER G Masculino
MASTER D Masculino

SENIOR Masculino

MASTER C Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER E Masculino

SENIOR Femenino

SENIOR Masculino
MASTER D Masculino
MASTER E Masculino

MASTER B Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
MASTER E Masculino

MASTER B Masculino
SENIOR Masculino
MASTER C Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Femenino

MASTER C Masculino

CACHOPO TEAM

TROTAVENTEN@S

CXP
TRICAN BANEZA
CXP

DEPROAL

CORRIENDO POR PALENCIA

CORRIENDO POR PALENCIA
ATLETAS POPULARES DE

VALLADOLID

ZANGANORR®@S DEL
CARRION

PALENCIA RUNNING 3,30

CLUB OCA SOS

CROSSFIT EL TEMPLO
C.A. VILLAMURIEL

ALAMEDA TEAM TRAIL

CDV TROTAPINARES

ATLETAS POPULARES DE

Oliveros VALLADOLID
Puertas Gutiérrez  MASTER E Masculino CXP
WWW.ru nvasport.es

ARANDA DE
DUERO

VENTA DE
BANOS

PALENCIA
LA BANEZA
PALENCIA
BURGOS
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA

BOCEGUILLAS

PALENCIA

PALENCIA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

PALENCIA

TUDELA DE
DUERO

PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA

PALENCIA

CIUDAD JARDIN
'VIRGEN
MILAGRO'

VALLADOLID
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA

PALENCIA

VILLALON DE
CAMPOS

MEDINA DE
RIOSECO

PALENCIA
CALABAZANOS

ALCALA DE
HENARES

PALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID

BILBAO

PALENCIA

FUENTES DE
VALDEPERO

CAMPANARIO

LAGUNA DE
DUERO

VALLADOLID
PALENCIA

4de6

01

01

01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01

01
01

:115:44
:115:44
:15:48
:15:48
:116:02
:116:03
:116:09
:16:12
:116:20
116:27
116:31
:16:35
116:36
:16:36
:16:56
:16:59
117:01
117:01
11716
117:34
:117:35
117:35
17:37
:17:42
:17:42
117:49
118:39
:18:50
118:51
:119:02
119:10
119:10
119:19
:19:25
119:31
119:41
:119:58
:20:01
:20:11
:20:23
:20:25
:20:37



POS.

P. CAT. Dorsal

3 x 7K CIUDAD DE PALENCIA. 2025

Nombre

14K

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

173

174

175
176
177
178

179
180
181

182
183

184

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

196

197

198
199
200
201
202
203
204
205
206

207
208
209

210
211

212

213

214
215

216

6

3

19
37
20

28
29

30
16

38
18
39
17

40

18
19
19

20

21

21
31

10
22
22
32
"
23

24

20

25

33
26

&

1063

1103

1202
1030
1079
1204

1056
1183
1131

1053
1052

1137

1096
1006
1085
1028
1071
1070
1249
1087
1101
1205
1191

1258

1252

1164
1098
1206
1179
1169
1177
1221
1197
1104

1058
1094
1102

1241
1061

1018

1019

1066
1110

1025

RUNVASPORT

Jaime
Lorena

Carlos
José Luis
Francisco Javier
Pablo
Alberto
Raul
Mamen
Javier
Teresa
Miguel Angel
Luis
Fernando
Santiago
Soledad
Ana Maria
Tomds
David
Sara
Carmen
Cristina
Angel
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3 x 7K CIUDAD DE PALENCIA. 2025

14K
CLASIFICACION GENERAL
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION
217 28 1020 Marina Antolin SENIOR Femenino PALENCIA 01:28:42
PUERTO DE
218 25 1209  Luis Miguel Troncoso Calderon MASTER C Masculino SANTA MARIA, 01:29:02
EL
PUERTO DE
219 6 1207  Lourdes Calzado Rodriguez MASTER C Femenino SANTA MARIA, 01:29:02
EL
220 29 1218  Verodnica San José Luis SENIOR Femenino PALENCIA 01:29:36
221 7 1232 Luis Angel Bodero Garcia MASTER G Masculino VALLADOLID 01:30:26
222 7 1072  Inés Bodero Rivera MASTER B Femenino AMPUDIA 01:30:26
223 30 1021  Lidia Antolin Ramos SENIOR Femenino PALENCIA 01:33:36
224 1 1029 E/laarrri:\aead Ramos Moran MASTER F Femenino PALENCIA 01:33:36
225 1 1228  Lucia Salan SUB 23 Femenino PALENCIA 01:38:26
226 31 1002 Irene Diez Gutiérrez SENIOR Femenino PALENCIA 01:42:58
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